Ông Nguyễn Văn Tùng, sinh năm 1974 và bà Phan Thị Hồng Hạnh, sinh

năm 1973, cùng địa chỉ: khu vực Thới Hòa 2, phường Thốt Nốt, thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Văn Tùng và bà Phan Thị Hồng Hạnh có nghĩa vụ trả cho
bà Trần Thị Tuyết Hoa số tiền là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu
đồng).

Kể từ ngày bà Trần Thị Tuyết Hoa có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông

Nguyễn Văn Tùng và bà Phan Thị Hồng Hạnh chậm trả số tiền trên thì ông

Nguyễn Văn Tùng và bà Phan Thị Hồng Hạnh còn phải chịu khoản tiền lãi của số

tiền còn phải thi hành án cho bà Trần Thị Tuyết Hoa theo mức lãi suất được quy